b) (eventuale) originale o copia conforme all’originale, dell’atto/procura da cui risulti il  conferimento

del potere di rappresentanza al soggetto sottoscrittore, ove non discenda direttamente per legge

in rapporto alla qualifica rivestita;

c) originale del deposito cauzionale di €  2352,00 (diconsi duemilatrecentocinquantadue/00  euro),

corrispondente al 10% a garanzia dell’offerta e della sottoscrizione del contratto.